
Příloha č. 9 

Zpracování osobních údajů 

 

 

1. Kategorie subjektů a typ osobních údajů, rozsah zpracování: 

1.1 Subjekty údajů 

(dle GDPR fyzické osoby k nimž se vztahují osobní údaje) 

1.1.1 Uživatelé IS TP 

1.1.2 Uživatelé IS TP – Technik, Mechanik (pracovníci stanic) 

1.1.3 Uživatelé IS TP – Pracovník Policie ČR 

1.2 Typy Osobních údajů 

 Titul před jménem 

 Titul za jménem 

 Jméno a Příjmení 

 Pohlaví 

 Datum narození 

 E-mail 

 IP adresa  (povolená IP adresa pro přístup) 

 Číslo Osvědčení Uživatele IS TP 

Pro Subjekty údajů 1.1.2 dále 

 Číslo Profesního Osvědčení Mechanika, Technika 

Pro Subjekty údajů 1.1.3 dále 

 Osobní Evidenční Číslo – OEČ 

1.3 Rozsah zpracování 

Osobní údaje dle 1.2 Subjektů údajů jsou zpracovány pro všechny Uživatele IS TP. 

2. Povaha, účel a způsob zpracování: 

Osobní údaje jsou využívány jako osobní identifikační údaje Uživatelů IS TP, které slouží pro 

jejich Zavedení a Evidenci v IS TP. 

Osobní údaje jsou využívány při tisku Osvědčení Uživatele IS TP, které musí obdržet každý 

uživatel IS TP. Osvědčení jsou před tiskem generována z uložených dat v DB a po vytištění 

nejsou v systému neukládána. 

Osobní údaje Subjektů údajů dle 1.1.2 jsou využívány dále při tisku Profesního Osvědčení 

Mechanika, Technika, které musí obdržet každý Mechanik, Technik stanic kontroly, aby mohl 

provádět technické prohlídky. Osvědčení jsou před tiskem generována z uložených dat v DB 

a po vytištění nejsou v systému neukládána. 

Na písemnou žádost Objednatele MD ČR provede Dodavatel výdej definovaných dat 
Aplikace IS TP (součástí výdeje mohou být i osobní údaje) a tento výdej dat předává 
Dodavatel Objednateli. 



Výše uvedená zpracování osobních údajů vychází ze Zákonných norem ČR, platných pro 
Objednatele. 
 

3. Technická a organizační opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů: 

Veškerá data Aplikace IS TP včetně osobních údajů jsou uložena v DB v zabezpečeném 
prostředí MD ČR 

Veškerá data Aplikace IS TP včetně osobních údajů jsou k dispozici pouze autentizovaným 
uživatelům Aplikace IS TP 

Zálohování a archivaci DB Aplikace IS TP zajišťuje Provozovatel infrastruktury IS TP. 


		2019-01-31T16:05:22+0000




